
Příloha č. 5

D Í L C I  O B J E D N Á V K A  - V Z O R
Číslo související rámcové dohody: 10PU-001941 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: «InvestorOrderNumber»
Ze dne: [bude doplněno]

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Hradec Králové
Adresa: Pouchovská 401, 503 41 Hradec Králové 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

[bude dop něno]
Sídlo:
IČO:
DIČ:

[bude doplněno] 
[bude doplněno] 
[bude doplněno]

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Místo dodání: [bude doplněno v souladu s rámcovou dohodou] 

Termín dodání: [bude doplněno v souladu s rámcovou dohodou] 

Kontaktní osoba objednatele: [bude doplněno]

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: [bude doplněno] / [bude doplněno]

Další informace pro dodavatele: [lze doplnit další informace pro dodavatele týkající se dílčí 
objednávky; tyto informace či požadavky nesmějí být v rozporu či nad rámec uzavřené rámcové 
dohody]

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: [bude doplněno]

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH ITTIÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Datum: 2020.04.16 14:39:52 
+02 00 ' Datum: 2020.04.16 14:31:32 +02'00'

Datum: 04.05.2020 11:47:25 +02:00


